Schischek GmbH Germany, Mühlsteig 45, Gewerbegebiet Süd 5, 90579 Langenzenn, Tel. +49 9101 9081-0, Fax +49 9101 9081-77, E-Mail info-de@schischek.com
TBT-2G_de
V01   –   6. 9. 2017
TBT Tauchthermostat
Temperaturregler und -begrenzer mit schaltendem Ausgang
in Kombination mit EXL-IRU-1, ExBin-A... und RedBin-A... Schaltverstärkern
Abb. ähnlich

 Li →   0 μH
Die Ausgangswerte der zugehörigen Schaltverstärker EXL-IRU-1, ExBin-A... und
RedBin-A... können der jeweiligen Dokumentation entnommen werden.
TBT-2G... Temperaturregler Außeneinstellung
Typ Artikel-Nr. Einstellbereich*
RB
Schalt-
differenz
max. Kapillar-
temp. TKmax
Einbau-
länge
mm
Ø
mm
TBT-2G-0-60/150 057.1432 0...+60 °C 3 K +75 °C 150 8
TBT-2G-0-90/150 057.1433 0...+90 °C 3 K +120 °C 150 8
TBT-2G-0-120/150 057.1436 0...+120 °C 5 K +135 °C 150 8
TBT-2G-50-140/150 057.1431 +50...+140 °C 5 K +150 °C 150 8
TBT-2G...-VA  Temperaturregler, Edelstahl-Tauchhülse
TBT-2G-50-140/200-VA 057.1454 +50...+140 °C 5 K +150 °C 200 9
* weitere Einstellbereiche auf Anfrage
Technische Daten
Tauchthermostat Versorgung über Schaltverstärker EXL-IRU-1,
ExBin-A... oder RedBin-A...